[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.12.2009  №  1225-ОД
Великий Новгород

О внесении изменения в постановление Новгородской областной Думы от 28.02.2007 № 133-ОД

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Новгородской областной Думы от 28.02.2007 № 133-ОД «Об установлении размера надбавки к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, лицам, замещающим государственные должности Новгородской области» следующее изменение:
позицию
	«Фабричный
Сергей Юрьевич
	председатель

областной Думы
	«секретно»
	10»

изложить в следующей редакции:

	«Фабричный
Сергей Юрьевич
	председатель

областной Думы
	«особой важности»
	75».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный

тм
№ 1224-пд